



ÖZEL YETENEKLI ÇOCUĞUM ORTAOKULA BAŞLIYOR

Fatih İslam Seçen Bilim ve Sanat Merkezi
Rehberlik Servisi
Zeynep SİPAHİ

Özel yetenekli çocuđum için ortaokul arayışı içerisindeyim.Çocuđum için en iyi ortaokul hangisi ?

Veli olarak bu aralar özel yetenekli çocuđunuz için ortaokul arayışı içerisindesiniz.Herkes řu sorunun cevabını merakla bekliyor.”Çocuđum için en iyi ortaokul hangisidir ? “ Devlet kurumlarında her ortaokul öğretmeniyle ve yöneticisiyle öğrencisi için gerekli olan eğitim ve öğretimi verme çabası içerisinde dir.Sizlere A veya B ortaokulu çok iyi şeklinde bir bilgi vermeyeceğim.Ama ortaokul seçiminde nelere dikkat etmemiz gerektiđi konusunda sizlere bilgiler vermek istiyorum.



Ortaokul Seçerken Dikkat Edilmesi Gereken Faktörler

I.Ulaşım

Örneğin, Özel yetenekli çocuğunuz Anadolu ve Fen liselerine yerleştirmede yüksek oranlara sahip bir ortaokulda eğitim gördüğünü düşünelim.Bu ortaokul evinizden 1 saat uzaklıkta ayrıca İstanbul trafiği ile 1,5 saate çıkmaktadır.Çocuğunuz bu durumda günlük 2-2,5 saati yolda geçecektir.Böylece eve yorgun gelecektir.Eve yorgun gelen ortaokul öğrencisinin ders çalışmaya hali kalmayacaktır.



II. Destek Eđitim Odası

Destek eđitim odası; Özel eđitim ihtiyacı olan öğrencilerin sunulan eđitim hizmetlerinden en üst düzeyde yararlanmaları amacıyla özel araç-gereçler ile eđitim materyalleri sağlanarak oluşturulmuş eđitim ortamlarıdır. Özel yetenekli çocuđunuzu kayıt yaptıracauđınız ortaokulda destek eđitim odasının olması özel yetenekli çocuđunuz için daha faydalı olacaktır.



III. Sınıf Mevcudu

Covid-19 dan dolayı okullar gerekli önlemleri almaktadırlar.Sınıf mevcutları konusunda çalışmalar yapılmaktadır. Özel yetenekli çocuğunuz için ortaokul arayışında dikkat edeceğiniz diğer bir konuda sınıf mevcudunun az olmasıdır.Örneğin: Özel yetenekli çocuğunuz anadolu ve fen liselerine yerleştirmedeyüksek oranlara sahip bir ortaokulda eğitim gördüğünü düşünelim.Sınıf mevcudu 35-40 kişilik bu sınıfta öğretmenin her öğrenciye ulaşması çok zor olmaktadır.



IV.Projeler,Ödüller Yarışmalar

Seçeceğiniz ortaokul hangi projelerde yer almıştır. Çeşitli spor, kültürel ve sosyal aktiviteler gerçekleşiyor mu? Bu sorular ortaokul seçiminde araştırılması gereken konulardır.



IV.LGS Başarı Puanı

LGS başarı puanı ortaokul seçiminde dikkat edilmesi gereken bir diğer faktördür.Ama ulaşım,yemek,sınıf mevcudu gibi konular problem oluşturursa özel yetenekli birey için ortaokul hayatı yorucu geçebilir.



**"Çoğu insan zekaya inanır, ben inanmıyorum,
bizi birbirimizden ayıran emektir, ben çalışmaya
inanıyorum" Aziz SANCAR**

Veli olarak sizlere şunu söylemek istiyorum.
Öğrenmeye meraklı, araştırmayı ve çalışmayı seven
öğrenci her okulda başarılı olur...

**Fatih İslam Seçen Bilim ve Sanat Merkezi
Rehberlik Servisi
Zeynep SİPAHİ**

